
Uchwała Nr 24/281/09/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 7 kwietnia 2009 r. 
 

 
w sprawie: zmniejszenia kwoty limitu środków Funduszu Pracy będącej w rezerwie Samorządu 
Województwa Warmińsko - Mazurskiego o 17 691,4 tys. zł i rozdzielenie w/w kwoty pierwotnie 
przewidzianej na działania w ramach programów regionalnych samorządom powiatowym województwa 
warmińsko – mazurskiego. 
 
Na podstawie Art. 8 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 roku o promocji zatrudnienia  
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. Nr 99, poz. 1001 z późn. zm.) oraz Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 22 
stycznia 2008 roku w sprawie algorytmu ustalania kwot środków Funduszu Pracy na finansowanie zadań w 
województwie (DZ. U. Nr 18 poz. 114) uchwala się co następuje: 
 

§ 1 

1. ZłoŜenie wniosku do Ministerstwa Pracy i Polityki Społecznej o zmniejszenie limitu środków Funduszu 
Pracy na 2009 pozostającego w rezerwie Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego o kwotę 
17 691,4 tys. zł.  

2. Kwotę 17 691,4 tys. zł przeznacza się na sfinansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, 
łagodzenia skutków bezrobocia i aktywizacji zawodowej realizowane przez Samorządy Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego, jak przedstawiono w załączniku nr 1.  

3. Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Olsztynie 

§2 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 


